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Nederman får order på över 30 miljoner av Stena Aluminium 

Ordern gäller nyinvesteringar i Stena Aluminiums smältverk i Älmhult. Nederman ska 
förse anläggningen med lösningar för filtrering av de rökgaser som uppstår under 
omsmältningen av aluminiumprodukter. 

”Vår verksamhet är viktig i synnerhet för miljön, men det finns också en starkt ökande 
efterfrågan på återvunnet aluminium från industrin. Att vi nu nära nog fördubblar 
produktionen är därför av stor nytta. Investeringarna innebär att miljöpåverkan trots den 
ökade produktionen kommer att bli lägre än idag och vi tar också bort det lokala obehaget av 
lukt från produktionen”, säger Staffan Persson, VD Stena Aluminium. 

Smältverket är det enda i Sverige som producerar aluminium av återvunnet material och 
Stena Aluminium investerar under de närmaste åren cirka 200 miljoner i att uppgradera 
anläggningen både miljömässigt och kapacitetsmässigt. 
 
Reningen av rökgaserna kommer att ske i flera steg där först tillsatser som bikarbonat och 
aktivt kol används för att reagera med sura komponenter och dioxiner. Därefter passerar 
rökgaserna genom två filtersystem från Nederman som avskiljer stoft och reaktionsprodukter. 
De renade rökgaserna leds till via en efterbrännkammare (RTO) till en skorsten. 

Lösningen projektleds av Nedermans svenska säljbolag Nederman Sverige AB och 
filtersystemen tillverkas av Nedermans produktionsenhet i tyska Friesenheim.   

“Vi är mycket stolta över att få denna order av Stena Aluminium, den är ett bra exempel på 
vår expertis inom industriell luftfiltrering. Affären visar också att Nedermans erbjudanden 
blivit starkare genom förvärvet av Dantherm Filtration”, säger Sven Kristensson, VD och 
Koncernchef, Nederman. 

För mer information kontakta:  
Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Tel +46 42 188700 
e-mail: sven.kristensson@nederman.se 
 
Staffan Persson, VD Stena Aluminium AB 
Tel 010-445 95 00 
 

  Faktaruta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 29 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. I april 2010 förvärvades Dantherm Filtration, som främst är inriktat mot 
industriell luft-filtrering. Koncernen är noterad på OMX Small Caplista, har cirka 1400 anställda och omsätter 
cirka två miljarder kr.  
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